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Maison fondée en 1949,la société CLEAR EMBALLAGE, basée histori-
quement à Lyon et maintenant à Villeurbanne dans le département du 
Rhône (69), est spécialisée dans l’emballage alimentaire . 

Depuis plus  de 70 ans, CLEAR accompagne les professionnels de la 
chocolaterie, boulangerie, confiserie, pâtisserie et des métiers de bou-
che. En 2017, la société CLEAR rejoint le Groupe VTML. 

Son savoir faire, ses délais de livraison très rapides, ses prix ajustés 
font de la société CLEAR votre partenaire pour vos emballages. 

Fournisseur d’emballages alimentaires, nous vous proposons une lar-
ge gamme de produits en fonction de vos besoins : ballotins, sacs, car-
tons, évènements spéciaux, rouleaux, polypro avec et sans impression, 
tous boitage sur mesure neutre et fantaisie avec et sans personnalisa-
tion, aluminium plusieurs microns, aluminium paraffiné, tous formats 
et bobines avec et sans impression. 

Nous vous proposons notre  large gamme de boitage adaptée à vos 
chocolats, macarons , nougats, marrons glacés, ou confiseries,. 

 

  PRESENTATION DE LA SOCIETE 
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  BOITES SUR MESURE 

Nous réalisons sur devis toutes sortes de boites cartonnées 
 
Nous sommes équipés pour réaliser à vos mesures ou à partir de nos modèles existants tous types 
de boitage: avec ou sans couvercle, ballotins, balloboites, coffrets, écrins, étuis macarons.  
Avec impression à chaud ou impression offset si la quantité est suffisante. 
 
Nous sommes à votre disposition pour étudier vos demandes et vous accompagner dans 
l ‘élaboration d’un emballage qui mettra en valeur votre produit. 

 

Exemples de réalisations: 

  GAMME BOITES CLEAR 

Noir 

Nos boites sont disponibles en standard dans les coloris suivants: 
 

Blanc 

Or 

Argent 

Marron 

Orange 

Vert 

Fushia 

Kraft 

Impression à chaud ou Offset 
Avec minimum de commande 
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  GAMME BOITES CLEAR 

GAMME PVC 

TRANSPARENTE 
Boite fond et couvercle PVC  
avec fond carton couleur au choix 

(paquet de 50)     
75X165X45mm 
115x165x45mm 

BASE 
Boite carton couleur au choix et couvercle PVC  

(paquet de 50) 
94X94X H35mm   
124X124X H35mm 
150X150X H35mm 
105x120xH35mm 
120X175XH35mm 

PLATE 20 
Boite carton couleur au choix et couvercle PVC  

(paquet de 50) 
140X140X H20mm   
160X160X H20mm 
190X190X H20mm 

PLATE 30 
Boite carton couleur au choix et couvercle 
PVC  
(paquet de 50) 
140X140X H30mm   

SPECIALITE  
Boite carton noir et couvercle avec fenêtre 
Couleur au choix  

(paquet de 50) 
99X144X H25mm   
124X148X H25mm 
120X197X H25mm 
144X207xH25mm 

TUBO 
PVC  
(Paquet de 100) 
Diamètre 45 hauteur 180mm 

Diamètre 95 hauteur 150mm 



 5 

 

  GAMME BOITES CLEAR 

GAMME PVC 

REGLETTE  
Boite fond et couvercle PVC  
14 cm h 2,5  (carton de 100) 
18 cm h 4,5  (carton de 50)              
24 cm h 4,5  (carton de 50)              

CAKE 
Boite fond carton et couvercle PVC  
Couleur au choix 
(paquet de 50) 
200X105X H100mm   
 

CUBE 
Boite fond et couvercle PVC  
70X70X70mm (carton de 100) 
100X100X100mm (carton de 100)              
 

GAMME  CARTON 

BALLOBOITE 
Boite carton avec couvercle  
Couleur au choix 
(paquet de 100) 
70 X130X45mm   
75 X150X50mm   
90 X160X60mm   
100 X160X60mm   
110X190X75mm   

ECRIN 20 
Boite carton avec couvercle  
Couleur au choix 
(paquet de 100) 
140X140X20mm 
160X160X20mm 
190X190X20mm 

ECRIN 30 
Boite carton avec couvercle  
Couleur au choix 
(paquet de 100) 
140X140X30mm 
160X160X30mm 
190X190X30mm 
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  GAMME BOITES CLEAR 

GAMME  CARTON 

RECTANGLE  
Boite carton avec couvercle  
Couleur au choix 
(paquet de 100) 
185X285X25mm  
185X285X50mm 

TIROIR 
Boite carton fourreau avec tiroir(s) 
Couleur au choix 
(carton de 100) 
116X126X17mm– 1 TIROIR 
116X126X35mm-2 TIROIRS 
116X126X52mm-3 TIROIRS 

PLUMIER 
Boite carton fourreau avec tiroir 
Couleur au choix 
(carton de 100) 
180X50X50mm 
235X50X50mm 

PAPILLON 
Boite carton  
Couleur au choix 
(carton de 100) 
70X85X23mm 
57X115X25mm 
85X115X25mm 

DELICE 
Boite carton  
Couleur au choix 
(carton de 100) 
160X55X55mm 
190X55X55mm 
205X58X58mm 
320X58X58mm 

CUBE 
Boite carton  
Couleur au choix 
(carton de 100) 
100X100X100mm 
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BALLOTINS   GAMME BOITES CLEAR 

GAMME  CARTON 

COFFRET 
Boite carton  
Couleur au choix 
(carton de 100) 
80X80X20mm 
70X130X28mm 
79X130X25mm 
79x158x40mm 
84x134x50mm 
120x210x45mm 

BALLOTINS référence  
(par paquet de 25) 

80g                                         70x35mmxh30                                                   
125g                                       90x50mmxh40                              
250g                                      115x70mmxh55                              
375g                                      130x72mmxh65                              
500g                                      140x75mmxh70                              
750g                                      147x85mmxh85                              
1000g                                    155x95mmxh90 
 
 
 
Couleur au choix 
 
+ Coloris Décor disponibles cette saison:  
 

 

 
 
 
 

BALLOTINS droits 
(par paquet de 25) 

250g                                     65x127mmxh52                              
375g                                     80x145mmxh52                              
500g                                     90x160mmxh57                              
750g                                     90x175mmxh70                              
1000g                                   105x195mmxh75 
 
 
 
Couleur au choix 

 
+ Coloris Décor disponibles cette saison: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rubis Perle Galet Glacier Ruban 

Rubis 
Perle Galet Glacier Ruban 
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BOITES PATISSIERES 

BOITES PATISSIERES 

Blanches ou Passepartout 
(Livrées par paquet de 50 unités  sauf * par 25) 
Tailles disponibles: 

14x6cm 
16x5cm        
18x5cm 
20x5cm 
23x5cm 
26x5cm 
29x5cm 
32x5cm 
35x5cm* 
40x5cm* 
16x8cm 
18x8cm 
20x8cm 
22x8cm 
25x8cm 
28x8cm 
32x8cm 
35x8cm* 
40x8cm* 
18x10cm 
20x10cm 
23x10cm 
26x10cm 
29x10cm 
32x10cm* 
40x10cm* 
20x13cm* 
23x13cm* 
26x13cm* 
29x13cm* 
32x13cm* 

Format Buches: 
20x11x11cm 
30x11x11cm 
35x11x11cm 
35x11x11cm 
40x11x11cm 

 

 

BOITES PATISSIERES PERSONNALISEES 
 

Impression Flexo ou  Offset 
Sur devis 
Délai 5 semaines après validation de BAT 
Nombreuses possibilités: 
Ouverture classique, sur le devant, 
carton apte à la congélation, etc. 

GAMME BOITES CLEAR 
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BARQUETTES  A MONTER BLANCHES 

(Par paquet de 250) 
PM : 10X13XH4cm  
MM : 16X12XH4cm  
GM : 18X13XH4cm  
TGM : 22X14XH4cm  

BARQUETTES A MONTER OR 

Paquet de 250 unités 
PM : 10X13XH4cm  
MM : 16X12XH4cm  
GM : 18X13XH4cm  
TGM : 22X14XH4cm  

BOITES POIGNEES 

Blanches ou passepartout 
Paquet de 50 unités     
10X10XH6cm       
17X10XH6cm                
17X15,5XH5.5cm          
18X18X H6cm            
Boites poignées personnalisées sur devis 

CAISSETTES PATISSIERES 

(Par paquet de 100) 
14 cm                     
16 cm                     
18 cm                     
20 cm                    
22 cm                     
24 cm                  
26 cm                  
Boites personnalisées sur devis 
 
 
 

GAMME BOITES CLEAR 

BOITES TRAITEUR 

(Par paquet de 25)     
19X28cm     
25X34cm             
28X42cm 
32x42cm  
Boites personnalisées sur devis 
 

 



 10 

 

Contact 
 

 
 

04 78 24 96 72 

 

 

 
 

info@clearlyon.fr 

 

 
 

 

45 Allée du mens  
69100 Villeurbanne 

 
 

 

     
     Du lundi au jeudi  

    8h-12h / 13h30-18h 
 

Le vendredi 
8h-12h 


